ลิตร เพื่อใช้งานก่อสร้างทางระหว่าง กม.๒๐+๕๒๕ - กม.๒๔+๐๐๐ โครงการฯ ตอน จุน - ห้วยคอกหมู - ป่าแดง โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้ำมันดีเซล จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มนูกิจการ
ปิโตรเลียม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๖,๐๒๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นหกพันยี่สิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสวัสดิ์ ปิงฟอง) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง